
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДА ВОТКИНСКА 

  

ВОТКА КАР 

АДМИНИСТРАЦИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ               

          

           13.10.2021  № 1446 
 

 

О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие культуры на 

 2020-2024 годы», утвержденную 

постановлением Администрации города 

Воткинска от 19.12.2019  № 2128 

 

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город 

Воткинск», утвержденным постановлением Администрации города Воткинска от 

19.02.2014 № 377, согласно Решению Воткинской городской Думы от 29.09.2021 

№ 129-РП «О согласовании изменений, предлагаемых к внесению в 

муниципальную программу «Развитие культуры на 2020-2024 годы», 

руководствуясь Уставом Муниципального образования «Город Воткинск», 

Администрация города Воткинска постановляет: 

1.Внести в муниципальную программу «Развитие культуры на 2020-2024 

годы», утвержденную постановлением Администрации города Воткинска от 

19.12.2019 № 2128 следующие изменения: 

1.1. В приложении 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной 

программы», позицию:  

« 

03 2 02   

Комплектов

ание 

библиотечн

ых фондов 

Управление 

культуры, спорта 

и молодежной 

политики 

2020-2024 

годы 

Обеспечение обновляемости 

библиотечных фондов не менее 3 

% от годовой книговыдачи (при 

условии финансирования) 

 

03.2.4 

                                                                                                                            »  

заменить на позицию: 

« 

03 2 02   

модернизац

ия 

библиотек в 

части 

комплектов

ания 

книжных 

фондов 

Управление 

культуры, спорта 

и молодежной 

политики 

2020-2024 

годы 

Обеспечение обновляемости 

книжных фондов не менее 3 % от 

годовой книговыдачи (при 

условии финансирования) 

 

03.2.4 



 

 

2 

муниципаль

ных 

библиотек 

 

                                                                                                                            »  

 

2. Приложение  2   муниципальной программы изложить в новой редакции, 

согласно приложению 1 к настоящему постановлению (прилагается). 

 

3.Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Муниципальные 

ведомости города Воткинска» и разместить в сетевом издании «Официальные 

документы муниципального образования «Город Воткинск». 
 

   4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя  главы Администрации города Воткинска по социальным вопросам 

– начальника Управления социальной поддержки населения. 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

Глава муниципального образования               А.А. Гредягин 

 

 

 


